Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

10 сентября 2023 года

                      Окружная избирательная комиссия по  Северо-Восточному

                                              избирательному округу № 45

РЕШЕНИЕ

  06 сентября 2023 года                                                               № 89/1-5

                                                         с.Месягутово

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах окружная избирательная комиссия по Северо-Восточному

избирательному округу № 45  РЕШИЛА:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
а

т
е
л

ь
н

о
г
о

о
к

р
у

г
а

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

В
се

г
о

 п
о

о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

В
се

г
о

 п
о

р
ес

п
у

б
л

и
к

а
н

с
к

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1.  1753 Северо-Восточный округ № 45 630 633 633

2.  1754 Северо-Восточный округ № 45 1325 1331 1331

3.  1755 Северо-Восточный округ № 45 1147 1152 1152

4.  1756 Северо-Восточный округ № 45 564 567 567

5.  1757 Северо-Восточный округ № 45 662 665 665

6.  1758 Северо-Восточный округ № 45 1311 1317 1317

7.  1759 Северо-Восточный округ № 45 1114 1119 1119

8.  1760 Северо-Восточный округ № 45 289 291 291

9.  1761 Северо-Восточный округ № 45 1342 1348 1348

10.  1762 Северо-Восточный округ № 44 324 326 326

11.  1763 Северо-Восточный округ № 45 298 300 300

12.  1764 Северо-Восточный округ № 45 272 274 274

13.  1765 Северо-Восточный округ № 45 617 621 621

14.  1766 Северо-Восточный округ № 44 370 372 372

15.  1767 Северо-Восточный округ № 45 477 480 480

16.  1768 Северо-Восточный округ № 45 266 268 268

17.  1769 Северо-Восточный округ № 45 277 279 279

18.  1770 Северо-Восточный округ № 45 686 689 689

19.  1771 Северо-Восточный округ № 45 510 513 513

20.  1772 Северо-Восточный округ № 45 594 597 597

21.  1773 Северо-Восточный округ № 45 126 128 128

22.  1774 Северо-Восточный округ № 45 958 963 963

23.  1775 Северо-Восточный округ № 45 530 533 533

24.  1776 Северо-Восточный округ № 45 507 509 509

25.  1777 Северо-Восточный округ № 45 581 584 584

26.  1778 Северо-Восточный округ № 45 478 482 482

27.  1779 Северо-Восточный округ № 45 297 299 299

28.  1780 Северо-Восточный округ № 45 134 136 136

29.  1781 Северо-Восточный округ № 45 134 136 136

30.  1782 Северо-Восточный округ № 45 333 335 335

31.  1783 Северо-Восточный округ № 45 761 765 765

32.  1784 Северо-Восточный округ № 45 806 810 810

33.  1785 Северо-Восточный округ № 45 465 467 4676

34.  1786 Северо-Восточный округ № 45 568 571 571

35.  1787 Северо-Восточный округ № 45 417 419 419

36.  1788 Северо-Восточный округ № 45 582 585 585

37.  1789 Северо-Восточный округ № 45 721 725 725

38.  1790 Юрюзанский округ №  37 366 368 368

39.  3519 Северо-Восточный округ № 45 109 111 111

40.  3520 Северо-Восточный округ № 45 98 100 100

                                        ИТОГО:

22046

22168

22168

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии по Северо-Восточному

избирательному округу № 45 Габдуллину Л.К.

Председатель окружной

избирательной комиссии :                     ________                     Л.Р.Кичигина

МП

Секретарь окружной

избирательной комиссии                       _________                   Л.К.Габдуллина